
UCHWAŁA NR XLII/300/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), Rada Miasta po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XXV/178/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 5 października 
2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Ostrów 
Mazowiecka, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) workach z tworzyw sztucznych o pojemności 60 l i 120 l 
z zachowaniem następującej kolorystyki:

a) odpady z tworzyw sztucznych, metali, odpady wielomateriałowe - worki żółte oznaczone napisem METALE 
I TWORZYWA SZTUCZNE;

b) odpady ze szkła - worki zielone oznaczone napisem SZKŁO;

c) odpady z papieru, tektury - worki niebieskie oznaczone napisem PAPIER;

d) odpady ulegające biodegradacji, odpady zielone – worki brązowe oznaczone napisem BIO;

e) popiół paleniskowy – worki szare oznaczone napisem POPIÓŁ.”

2. w § 5 ust. 1:

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) odpady biodegradowalne w tym kuchenne, odpady opakowaniowe 
ulegające biodegradacji oraz odpady zielone odbierane będą:

a) w zabudowie jednorodzinnej:

- dwa razy w miesiącu w okresie od 1 września do 31 maja.

- raz w tygodniu w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia.

b) w zabudowie wielorodzinnej – raz w tygodniu;"

2) uchyla się pkt 5

3) pkt 6 otrzymuje brzmienie: "5) popiół paleniskowy odbierany będzie w zabudowie jednorodzinnej:

a) raz w miesiącu w okresie od 1 października do 31 maja zgodnie z harmonogramem,

b) w okresie od 1 czerwca do 30 września - w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

Id: 6CFE4744-2E28-42B6-AA16-E87E1BF5E50E. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 6CFE4744-2E28-42B6-AA16-E87E1BF5E50E. Podpisany Strona 2


		2017-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




